PODER LEGISLATTVO
CAMARA iIITJNICIPAL DE JAICOS-PI
CNPJ: 07.450.917 I 0Wl -7 2
Emait carnar4iaicos@outlookcom Site: www.transparetrciajaicos.pi.leg.br

Memorando no 08 /2021 -G AB Jaicós (PI), 25 de março de 2021.

Aos (as) Sr. (as). Vereadores (as)

Assunto: lnformações sobre a Sessão

Exmos(as). Srs. (as) Vereadores (as),

O Presidente da Mesa Diretora no uso de suas atribuições legais, e em ürhrde de não

haver matérias urgentes, e em conformidade com a Mensagem n" 12/2021 do Poder Executivo

Estadual que antecipa o feriado de Nossa Seúora Aparecida para o dia 26103 (sexta-feira),

comunica a todos os vereadores que não haverá Sessão Ordinríria em 26 de março de 2021.

Na certeza da compreensão de todos, desejamos votos de estima e consideração.

Eütem aglomeração e usem miáscaras.

Jaicós-PI, 25 de março de 2021.

Cordialmente,

Presidente

--: rtitt r*'r." d x ü'^-. r'i-' t',t'r'' |;(ru'rr"tÍç1*u"''''u'-
Dalvenisa da Conceiçâo Nascimento Sousa

Vice-Presidente

{,****u- Á*fn r,a. W\rfiJt§r,
Francisca de Paiva Carvalho

1'Secretiiria

g J ,rtila crdillr1 srvraf@a,s-
Ednaldo Carvalho Santana

2u Secretiário

Edificio Nélson Lopes dos Reis - Rua Desembargador João Mot4 256 - Centro
Jaicós - PI - CEP: ó4.575-000
Tel. (89) 3457-1299

íw,Mlun